Cognitionis ergo scripsit

HIERONYMUS STOLLIUS
Gottingensis.

SUPER NATALI

D. SUSANNAE

XIX. FEBRUARI

QVI EST MAXIMUS NUPTIARUM DIES.

DOROTHEEN nuper. nunc provocat Hora SUSANNAM,
Et vocat ad IUSTI judicis, ecce, forum.
Illam, inquam, nuper, cum Proclamatio prima;
banc hodie, cum jam tertia facta fuit.
Et sic DOROTHEEN Tempus citat atq; SUSANNAM:
nempe citatio jam tertia rite fuit.
Ergo Iudicium IUSTI propè Consulis instat:
excusat nec qve sonica causa ream.
ADSIT Et exspectet, qva sit sententia IUSTI,
qui pro re talene postmodò, credo, feret:
Nempe bonâ qvæcumq; fide sunt credita, solvat
post Rea: post, inquam, menstrua puncta decem.

POSTILIO.

FINIS.

Et non cœlum et non terram
non habet nisi tuus regnum

Domini regnatur et semper
in secula et secula et secula

Regnatur et semper regnatur
in secula et secula et secula

Regnatur et semper regnatur
in secula et secula et secula

E C L
V C

QVUM S E S E I T E R U M I
R U M V I N
A M P L I S S I M U S

Johst vō
PATRICIUS GO
DEM Q VE RE
OLIM

S P E C T A T I S S I M A
M A T
DOROTH
NA HUGOLI
MULH

S T R E N U I
CHRISTIAN
VIDUĀ C
A BENE CUPIEN
ADFFECTA
Q V A M P
MUL
Typis excusa per JOHAN